
Ě 
, 4 

`: 

(B5 

U

_ 

ouıg 

00 

/852

. 

U0 

"
I
I 

\ 
"-“'4-(š'_ˇ"='é 

05 

sro 

'S'E 

5LlO_Í|.l'\]

f
A 

SM LQUVA O DÍLO č. 1/2018 

podle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského ZákOnfl‹u 
mezi těmito smluvními stranami: 

1. Objednatelz Městská knihovna Děčín, p.o,. 
Se sídlem: Karla Čapka 1441/3, 406 55 Děčín I. 

IČ
ˇ 

64679454, DICI CZ64679454 
Za5Í°UPe"Ýľ 

(dále jen objednáte/)

a 

1. Zhotovitel: Tritius Solutions a.s. 
Se sídlem: Vodní 258/13, Staré Brno, 602 00 Brno 
IČ

ˇ 
05700582, DIC: CZ05700582 

Obchodní rejstřık: Krajský Soud Brno, oddfl B, vložka 7644 
Z"=`S*°“Pe“Ý= ' 

Zhotovitel provede převod dat ze stávajícího systému, dodávku a instalaci knihovního 
Systému Tritius (dále jen systém) do hostingového sídla wwwzelenadatacz dále jen ZD a to 

(dále jen zhotovitel) 

Il. 

Předmět smlouvy 

formou dodávky vìrtuallzačnıho balíčku (dále jen VM). 
Vlastní poskytnutí licence knihovnického software Tritius řeší samostatná licenční smlouva - 

predavací protokol, který je přílohou Č. 1. této smlouvy. 

Zhotovitel provede u objednatele následující úkony Spojené sdodávkou předmětneho 

III. 

Konkrétní rozpis prací 

systemu: 

uı4>_oor\›-\ 

instalace a konfigurace VM Tritius na Serveru ZD 
převod dat ze stávajícıho knihovnického systému nebo datového souboru 
školení pracovnfl<ů objednatele v používání systému 
nastavení systému dle požadavků objednatele 
asistence při ostrém startu systému

1



I\/. 

Garance zhotovitele 

Zhotovitel garantuje Zabezpečení dalšflwo vývoje, a technické podpory systému 
minimálně po dobu 5 let od podpisu smlouvy. 
Záruční sen/is na Základní fungování předaných částí (modulů) knihovniho systému 
dle rozsahu uvedeného v dokumentu Základní funkčnosti systému Tritius je v ceně 
licence systému a je proto poskytován pr\/ní tři roky bezplatně. 
Podmínkou prodloužení záruky poskytování Záručnıho servisu (prodloužení Záruky 
Systému) na další obdobíje placení udržovacich poplatků za servis a update systému. 
Poskytování všech nových verzí systému (update) prvni rok po instalaci je V ceně 
licence systému tj. do 31.12.2019. Objednatel hradí veškeré náklady na instalaci 
update a na případné školení, pokud není uzavřena Servisní smlouva (SLA). 
Zhotovitel garantuje dodržování knihovnických a technických standardů (AACR2, 
ISBD, MARC21, MARC21/Autority, RDA) a bezpečnostních komunikačních standardů 
(SSL). 
Zhotovitel se zavazuje včas upozornit na problémy, které brání dodržení term inu nebo 
kvality provedení dıla. 
Zhotovitel se seznámil s rozsahem a povahou předmětu dfla a jsou mu známy veškeré 
technické, kvalitativní podmínky nezbytné k realizaci dfla a disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k realizaci dila nezbytné. 

V. 
Součinnost objednavatele 

Vyplnění instalačnıho protokolu popřípadě i formuláře Údaje pro implementaci. 
Poskytování nezbytné technické a odborně součinnosti zejména při instalaci systému do 
virtualizačnıhoprostředí, provozu na pracovních stanicích a jejich periferiích. 
Zajištění součinnosti třetích stran při integraci sjinými informačními systémy. 
Dodržování lhůt a term ínù vrámci dohodnutého harmonogramu prací a uzavření SLA 
Zajištění školení pracovníků objednatele voblasti knihovnických standardů (AACR2 
ISBD, MARC21, MARC21/Autorìty, RDA). 
Předávání požadovaných úprav systému, úprav a oprav konverzi dat ze stávajıcflıo 
systému písemnou formou \/ýhradně do helpdes ku Systému Tritius. 
Akceptace minimální konfigurace pro server a pro pracovní stanici viz dokument: 
Technické požadavky na provoz systému Tritius na vlastním serveru 
Objednatel bude přihlížet k organizačním změnám navržených Zhotovitelem vedoucım k 
racionalizaci provozu a Z\/ýšení produktivity práce.

2



VI. 
Cena a způsob platby 

Vyse ceny za provedené dílo byla dohodnuta takto: 

Specifikace Cena 

Upgrade licence Tritius do 500.000 sv. 648 480,00 Kč 

instalace a nastavení Systému včetně převodu dat 97 272,00 Kč 

Celkem bez DPH 745 752,00 Kč 

Celkem S DPH 902 359,92 Kč 

V kalkulaci jsou zahrnuty cestovní náklady spojené S instalací a konfigurací systému. 
Způsob úhrady ceny dıla byl dohodnut takto: Zhotovitel vystaví fakturu se splatností 
minimálně 21 dnù na základě předání dila po jeho otestování. 
Faktury budou hrazeny objednatelem na účet zhotovitele systému. 
Poslední daňový doklad v kalendářním roce musí být objednateli doručen nejpozději 15. 
prosince příslušného roku. 
Faktura musí obsahovat obecně náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona Č. 

235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dnem zaplacení 
ceny za předmět smlouvy se rozumí den připsání platby na účet zhotovitele. 
Pokud faktura neobsahuje všechny Zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je 

objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit S tím, že zhotovitel je poté povinen 
vystavit novou fakturu S novým term ínem splatnosti. V takovém případě neniobjednatel 
v prodlení S úhradou. _ 

Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle § 
106a Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném znění, a nenivedena 
v registru nespolehlivých plátců DPH. Zhotovitel se dále zavazuje uvádět pro účely 
bezhotovostnflwo převodu pouze účet či účty, které jsou správcem daně zveřejněny 
způsobem umožňujícím dálkový přístup dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané 
hodnoty, v platném Znění. V případě, že se Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH, 
je povinen tuto skutečnost oznámit objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne, 
kdy tato skutečnost nastala, přičemž oznámením se rozumi den, kdy objednatel 
předmětnou informaci prokazatelně obdržel. V případě porušení některé Z těchto 
povinnosti je Zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výší 50.000,- Kč, a 
to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Uhrazení smluvní pokuty se nedotýká 
nároku na náhradu škody způsobené porušením této povinnosti. 
Zhotovitel dále souhlasí S tím, aby objednatel provedl zajišťovací úhradu DPH přímo na 
účet jeho správce daně, jestliže Zhotovitel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění 
veden v registru nespolehlivých plátců DPH.

3



VII. 

Termíny realizace díla 

"_činh'øSı ł- f šTęrmihrè,aıizáøę;': ,j,,;PqznámKà
I 

łPříprava implementace systém 
ì(insta|ace a konfigurace Tritius Max. 60 dní od dne D łZáviSí na HW a SW připravenosti 
ıvč. příp. testovacího převodu)

| 

I

l 

lŠkolení uživatelů 

Š 

Max. 100 dní od dne D 
E 

Max. 3 celé dny po etapách. 
v v j

v 
Ostrý provoz vsech cástí 

_ 

. Závisí na HW a SW pripravenosti 
Systému IM“ 12° dm °d d"e D lideáınè v øhóøhi 27.7.-12.8.2018 
- Den D je dnem 'uzavření této smlouvy o dflo

1 

Vlll. 

Způsob převzetí díla 

ø Dflo nebo jeho část bude převzato až po úspěšném otestováníve 14 denní lhůtě. 
0 Systém musi být při testovacím provozu Zhotovitelem nastaven podle specifických 

podmínek objednatele (tiskové výstupy, definice provozů, konfigurace výpůjčnıho 
systému, nastavení uživatelských práv atd.) 

0 Právo systém užívat vzniká až podpisem předávacího protokolu (licenční smlouvy). 

IX. 
Servis systému 

Mimozáruční i záruční servis systému bude Zajišt'ovat zhotovitel dle zvolené úrovně cenfl‹u 
Servisu pro aktuální rok na základě samostatné servisni smlouvy (SLA).Servisní smlouvu se 
Objednavatel a zhotovitel zavazuje uzavřít nejpozději do 30 dnů od převzetí systému do 
ostrého provozu.“ ' 

X. 
Zabezpečení ochrany osobních údajů 

1. Zhotovitel je zpracovateiem osobních údajů, Objednatel je správce osobních údajů 
ve smyslu zákona 101/2000 Sb. O Ochranë osobních údajů. 

2. Správce osobních údajů Zpracovává osobní údaje O čtenářích - jméno, příjmení, datum 
narození, bydliště uvedená na přihlášce čtenáře za účelem vedení knihovnické agendy, 
aby bylo umožněno poskytování knihovnických a informačních služeb a byla zabezpečena 
ochrana knihovního fondu. Osobní údaje objednatel používá pouze pro jmenované účely 
po dobu trvání čtenářského vztahu, chrání je před zneužitím a neposkytuje je třetím 
osobám. 

3. Zhotovitel se zavazuje jako zpracovatel osobní údaje vymezené v odstavci 2 (dále jen 
,,osobní údaje") zpracovávat tímto způsobem (spravuje systém, provádí úpravy softwaru, 
programové změny apod.). Zpracování se nesmí účastnit žádná třetí osoba.

4



Zhotovitel tímto deklaruje záruky zpracovatele O technickém a organizačním zabezpečení 
ochrany osobních údajů. 
Po dohodě obou stran může být nad rámec výše uvedeného uzavřena samostatná 
Smlouva na ochranu osobních údajů nebo smluvní doložka. 

Xl. 
Další ujednání 

Objednatel v případě využití upgrade ceny licence Systému Ztrácí licenci původnfiwo 
Systému Clavius a do 3 měsíců po ostrém startu systému ji nesmí nadále používat. 
Zhotovitel se zavazuje včas upozornit na problémy, které brání dodržení termínu nebo 
kvality provedení dila. 
Při zpoždění term ínu realizace zaviněné zhotovitelem má právo Objednatel uložit 
zhotoviteli smluvní pokutu ve W'/Ši 0.05% Z ceny díla za každý den prodlení. 
Při nedodržení term inu splatnosti faktur má zhotovitel právo uložit smluvní pokutu ve výši 
0.05% Z ceny díla za každý den prodlení. 
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveníoh, Z tohojedno vyhotovení obdrží Zhotovitel 
a druhé vyhotovení Objednatel. 
Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy i příp. jejích dodatků v 
registru smluv dle Zákona Č. 340/2015 Sb., vzhledem k tomu, že se na tuto smlouvu v 
plném rozsahu vztahuje povinnost uveřejnění dle tohoto zákona. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou zúčastněných stran a účinnosti 
okamžikem uveřejnění vregistru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany 
potvrzují, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství, a Žádnou jejíčást ani její metadata 
proto nevyloućily Z uveřejnění. 

Obě strany prohlaš ují, že smlouvu uzavřely bez nátlaku o své svobodné vůli. 

Přílohy: 
č. 1. Předávacíprotokol - licenční smlouva 

v Brnè dne 23.4.2018 v Dèčínè dne 15 1/. Ž'x[§'<'\> 

Objednatel:

5

'l


